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Како да телефонирате на Bolton Clarke 
на ваш јазик 
Вие може да телефонирате на Bolton Clarke и да зборувате со нас на ваш 
јазик 24 часа дневно, секој ден во годината. Вие не плаќате за телефонското 
преведување. 

Персоналот на Bolton Clarke може да ви покаже како да телефонирате на 
Bolton Clarke на ваш јазик.

1 Од вашиот телефон свртете 1300 043 200. 

2 Слушнете ја пораката за Bolton Clarke на ваш јазик.

3
Слушнете ја пораката дека не плаќате за  
телефонското преведување.

4
Притиснете 5 на вашиот телефон за да бидете 
истовремено поврзани со преведувач кој зборува 
македонски и со персоналот на Bolton Clarke.
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How to telephone Bolton Clarke  
in your language 
You can telephone Bolton Clarke and speak to us in your language 24 hours a day, every 
day of the year. The telephone interpreter is free of charge to you. 

Bolton Clarke staff can show you how to telephone Bolton Clarke in your language. 

1 Dial 1300 043 200 on your telephone. 

2
Listen to a welcome message in your language about 
Bolton Clarke. 

3
Listen to a message that the telephone interpreter is free 
of charge to you. 

4
Press number 5 on your telephone to be connected with 
an interpreter who speaks Macedonian and to Bolton 
Clarke staff, at the same time. 


